

Kaipa us ja rukous

Ti 15.1. klo 18 pastori, TL **Päivi Linnoinen** esitelmöi Suomen Sairaanhoidtajain Kristillinen seura ry:n (SSKS) jäsenillä Karakappelissa (Karakalliontie 12, 02620 Espoo) kirjailijateologi Anna-Maija Raittilan ajattelusta. Tilaisuuden teemana on *Kaipa us ja rukous Anna-Maija Raittilan teologiassa*.

Anna-Maija Raittila (1928–2012) asui Tapiolassa lähes kolmekymmentä vuotta. Hänet tunnetaan runoistaan, virsisanoituksistaan ja käännöstöistään. Hän oli myös luomassa 1980-luvulta lähtien suomalaista hiljaisuuden liikettä ja retriittitoimintaa. Retriitti on levon ja hiljaisuuden viikonloppu, jossa ei puhuta, vaan kuunnellaan hiljaisuutta ja rukoillaan yhdessä. Nykyään koulutettuja retriitinohjaajia on yli 750.

Lisäksi Raittila on ollut ideoimassa keväällä 25-vuotta täyttävää Tuomasmessua. Se on jumalanpalvelus, jossa vapaaehtoisten joukko itse suunnittelee ja valmistelee jumalanpalveluksen. Messun musiikista vastaa bändi ja erilaiset lauluryhmät.

Päivi Linnoinen tutkii väitöskirjaansa varten Raittilan proosatuotantoa, kiertokirjeitä, päiväkirjoja ja hengellistä kirjallisuutta. Linnoisen mielestä Raittilaa voidaan pitää suomalaisen hengellisen elämän merkittävänä äitinä. Raittilan moni-ilmeinen kielenkäyttö sanoittaa kristillistä uskoa uudella tavalla.

SSKS:n tilaisuus avoin kaikille terveydenhuoltoalan henkilöille sekä muille kiinnostuneille.

Seuran tarkoituksena on terveydenhuollon henkilökunnan ja alan opiskelijoiden kristillisen uskon ja hengellisen kasvun tukeminen ja evankeliumin vapauttavan sanoman vieminen terveydenhuollon henkilökunnalle ja alan opiskelijoille.

Lisätietoja Suomen Sairaanhoidtajain Kristillinen seura ry:n (SSKS) :n puheenjohtaja Lahjamarjatta Korhonen p. 044523 6574, lahjamarjatta.korhonen@wippies.com sekä <http://www.sksry.fi/index.html>

Kuvateksti:

Tapiolassa yli 30 vuotta asunut kirjailija, teologi Anna-Maija Raittila (1928–2012) on suomalaisen hengellisen elämän keskeinen uudistaja.

Lyhyesti:

Ti 15.1. klo 18 Karakappelissa (Karakalliontie 12, 02620 Espoo) *Kaipa us ja rukous Anna-Maija Raittilan teologiassa*. Esitelmä TL Päivi Linnoinen. Kaikille avoimen tilaisuuden järjestää Suomen Sairaanhoidtajain Kristillinen seura ry:n (SSKS). Linnoinen on valmistelemassa väitöskirjaa Raittilan teologiasta.